
Uchwała Nr 146/20 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 16 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie nadania klas sportowych 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 16 Statutu PZW w oparciu o Uchwałę 

nr 16/XII/2017 ZG PZW z dnia 16.12.2017 r. oraz wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Nadać drugą klasę sportową n/w zawodnikom: 

1. Kosicki Filip    – 7 miejsce w spławikowym GPP U-20 

2. Dopierała Maciej   - 11 miejsce w spławikowych MP U-20 

3. Matuszewski Mieczysław - 12 miejsce w MP Weteranów U-55 

4. Zys Adam   - 17 miejsce w MP Weteranów U-65 

5. Morchel Maciej  - 18 miejsce w MP Weteranów U-65 

6. Stachowiak Andrzej  - 19 miejsce w MP Weteranów U-65 

7. Sołtysik Wiesław  - 15 miejsce w Morskich MP plażowo – brzegowych 

8. Witczak Maciej  - 17 miejsce w Rzutowym PP – klasyfikacja generalna 

9. Ciesielski Janusz  - 20 miejsce w Morskim GPP połowy z kutrów 

 

§ 2 

Nadać trzecią klasę sportową n/w zawodnikom: 

1. Przytuła Adam  - 27 miejsce w spławikowym GPP 

2. Trajnerowicz Andrzej  - 28 miejsce w MP Weteranów U-65 

3. Ślęzak Kamil   - 26 miejsce w  Spławikowych MP U-25 

4. Szefer Mikołaj   - 19 miejsce w Spławikowych MP U-20 

5. Poniatowski Damian  - 24 miejsce w spinningowych MP Teamy 

6. Michalak Łukasz  - 24 miejsce w spinningowych MP Teamy 

7. Bączkowski Adam  - 15 miejsce w spinningowych MP juniorów 

8. Bubień Jan   - 24 miejsce w Morskich MP plażowo – brzegowych 

9. Zalisz Przemysław   - 22 miejsce w Morskich GPP plażowo – brzegowych 

10. Furman Dawid  - 25 miejsce w  Morskich GPP plażowo – brzegowych 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 



Uchwała Nr 148/20 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 16 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie dofinansowania budowy stanicy i slipu 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2, w oparciu o § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Dofinansować budowę przez Koło PZW nr 120 Skoki budowę stanicy i slipu nad jez. 

Dzwonowskim kwotą 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 149/20 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 16 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie dofinansowania zakupu paliwa dla PSSR Gniezno 

  

Na podstawie § 48 ust. 2, w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Przyznać dotację w wysokości 8.000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych) na pokrycie 

kosztów paliwa w 2020 roku, wykorzystywanego na potrzeby ochrony wód Okręgu PZW 

Poznań przez Powiatową Społeczną Straż Rybacką Powiatu Gnieźnieńskiego. 

2. Dotacja zostanie przelana na konto Starostwa Gnieźnieńskiego.   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 150/20 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 16 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Powołać komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW Nr 1 Delfin Biedrusko w 

nowym składzie. Skład komisji stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu PZW nr 1 Delfin w Biedrusku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 


